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2020 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 8. - 9.2.2020

Konkurencja 20 Kobiet, 100m klasyczny 12 lat i starsi
08.02.2020 - 17:40 Wyniki
Rekord Polski Open 1:07.92 SZTANDERA Dominika 00101 Lublin 21.05.2017
Rekord Polski 19 - 23 1:07.92 SZTANDERA Dominika 00101 Lublin 21.05.2017
Rekord Polski 18 1:08.25 HALLMANN Weronika 00114 Łódź 27.05.2018
Rekord Polski 17 1:09.19 ZACHOSZCZ Paulina 00104 Praga (CZE) 12.07.2009
Rekord Polski 16 1:09.19 KRAWCZYK Paulina 00416 Prague (CZE) 12.07.2009
Rekord Polski 15 1:10.43 KRAWCZYK Paulina 00416 Gorzow Wlkp. 13.07.2008
Rekord Polski 14 1:11.81 CHRZAN Zofia 03310 Olsztyn 16.05.2019
Rekord LOZP 1:10.16 ŻMUDA Weronika 03103 Lodz 27.05.2018
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. BIELAK Kamila 12 KS OLIMPIA Lublin 1:23.07 460 41.70 41.37
2. ZIELIŃSKA Maja 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:24.10 443 39.28 44.82
3. BRZYSZKO Paula 13 Uks Skarpa Lublin 1:26.91 401 39.91 47.00
4. GRABOWSKA Amelia 13 KS OLIMPIA Lublin 1:28.71 377 42.07 46.64
5. WOŻAKOWSKA Zofia 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:28.83 376 42.50 46.33
6. BARWIŃSKA Maja 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:30.94 350 43.57 47.37
7. WYŁUPEK Kasjana 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:32.01 338 43.45 48.56
8. RUMIŃSKA Iga 13 KS OLIMPIA Lublin 1:33.45 323 44.08 49.37
9. ZAWÓŁ Weronika 12 Uks Skarpa Lublin 1:35.60 301 46.44 49.16

10. SIEK Antonina 12 KS OLIMPIA Lublin 1:36.89 289 46.85 50.04
11. LESZKOWICZ Nina 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:39.34 269 46.09 53.25
12. TURSKA Rozalia 13 KS OLIMPIA Lublin 1:40.83 257 47.95 52.88
13. GĄSIOR Kinga 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:41.24 254 47.85 53.39
14. BATYRA Julia 12 Uks Skarpa Lublin 1:42.81 242 49.69 53.12
15. KOWALIK Zuzanna 13 Uks Skarpa Lublin 1:43.98 234 50.69 53.29
16. MYSZKA Daria 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:49.26 202 49.44 59.82
17. NOWOŚWIATŁOWSKA Emilia 13 KS OLIMPIA Lublin 1:52.69 184 53.00 59.69
18. OKLIŃSKA Aleksandra 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:56.65 166 55.37 1:01.28

JUNIOR MŁODSZY

1. ŻYDEK Kinga 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:19.58 523 38.68 40.90
2. KOWALSKA Zuzanna 15 UKS Olimpijczyk 23 1:21.05 495 37.58 43.47
3. PECIO Anna 15 KS ,,Wisła'' Puławy 1:23.64 450 38.08 45.56
4. BURDYN Dominika 15 KU AZS UMCS Lublin 1:25.09 428 41.31 43.78
5. MARZEC Monika 15 UKP Fala Kraśnik 1:25.81 417 40.95 44.86
6. CIEPIELEWSKA Oliwia 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:32.01 338 43.50 48.51
7. STACHOWIAK Maria 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:35.52 302 45.75 49.77
8. BERNAT Andżelika 14 KS OLIMPIA Lublin 1:37.13 287 46.18 50.95
9. UTKA Gabriela 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:39.51 267 47.04 52.47

OPEN

1. PASTUSZUK Paulina 17 KS OLIMPIA Lublin 1:15.02 624 35.60 39.42
2. PIOTROWICZ Maja 18 KU AZS UMCS Lublin 1:16.64 585 36.29 40.35
3. MALEC Klaudia 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:17.15 574 36.30 40.85
4. ŻYDEK Kinga 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:19.58 523 38.68 40.90
5. DOMORADZKA Aleksandra 17 KU AZS UMCS Lublin 1:20.50 505 38.43 42.07
6. KOWALSKA Zuzanna 15 UKS Olimpijczyk 23 1:21.05 495 37.58 43.47
7. CIOCH-GRADZIK Wiktoria 17 KU AZS UMCS Lublin 1:22.85 463 39.25 43.60
8. BIELAK Kamila 12 KS OLIMPIA Lublin 1:23.07 460 41.70 41.37
9. PECIO Anna 15 KS ,,Wisła'' Puławy 1:23.64 450 38.08 45.56

10. KUMOREK Kamila 18 KU AZS UMCS Lublin 1:24.00 444 39.51 44.49
11. ZIELIŃSKA Maja 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:24.10 443 39.28 44.82
12. BURDYN Dominika 15 KU AZS UMCS Lublin 1:25.09 428 41.31 43.78
13. MARZEC Monika 15 UKP Fala Kraśnik 1:25.81 417 40.95 44.86
14. BRZYSZKO Paula 13 Uks Skarpa Lublin 1:26.91 401 39.91 47.00
15. GRABOWSKA Amelia 13 KS OLIMPIA Lublin 1:28.71 377 42.07 46.64
16. WOŻAKOWSKA Zofia 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:28.83 376 42.50 46.33
17. BARWIŃSKA Maja 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:30.94 350 43.57 47.37
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2020 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 8. - 9.2.2020

Konkurencja 20, Kobiet, 100m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

18. CIEPIELEWSKA Oliwia 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:32.01 338 43.50 48.51
WYŁUPEK Kasjana 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:32.01 338 43.45 48.56

20. RUMIŃSKA Iga 13 KS OLIMPIA Lublin 1:33.45 323 44.08 49.37
21. STACHOWIAK Maria 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:35.52 302 45.75 49.77
22. ZAWÓŁ Weronika 12 Uks Skarpa Lublin 1:35.60 301 46.44 49.16
23. SIEK Antonina 12 KS OLIMPIA Lublin 1:36.89 289 46.85 50.04
24. BERNAT Andżelika 14 KS OLIMPIA Lublin 1:37.13 287 46.18 50.95
25. LESZKOWICZ Nina 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:39.34 269 46.09 53.25
26. UTKA Gabriela 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:39.51 267 47.04 52.47
27. TURSKA Rozalia 13 KS OLIMPIA Lublin 1:40.83 257 47.95 52.88
28. GĄSIOR Kinga 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:41.24 254 47.85 53.39
29. BATYRA Julia 12 Uks Skarpa Lublin 1:42.81 242 49.69 53.12
30. KOWALIK Zuzanna 13 Uks Skarpa Lublin 1:43.98 234 50.69 53.29
31. MYSZKA Daria 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:49.26 202 49.44 59.82
32. NOWOŚWIATŁOWSKA Emilia 13 KS OLIMPIA Lublin 1:52.69 184 53.00 59.69
33. OKLIŃSKA Aleksandra 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:56.65 166 55.37 1:01.28

PK TCHÓRZEWSKA Maja 13 MKS ,,IKAR'' Mielec 1:26.07 413 40.28 45.79


